היות ובמהלך מעצרו של החשוד נעשה שימוש באקדח טייזר, אני מורה כי העתק החלטתי יועבר למח"ש ובמקביל תעביר המבקשת את חומר החקירה בהתאם לנהלים.

אני מאפשרת לסנגור בטרם יילקח החשוד לצלם את החבלות על גופו של החשוד.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר בתנאי אשפוז.

#4#>

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור, סגנית נשיא